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Miljö- och klimatnämndens samlade riskbild 
2025 
Förslag till beslut 
Miljö- och klimatnämnden fastställer nämndens samlade riskbild 2025 i enlighet med 
tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

Ärendet 
Nämnden ska säkerställa att riskhantering sker kontinuerligt inom väsentliga 
verksamhetsområden, processer och projekt, samt vid större förändringar i verksamheten, 
enligt Göteborgs Stads riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll (senast reviderad 
KF 2024-03-21 § 109). I riktlinjen framgår att nämnden ska fatta beslut om den samlade 
riskbilden för året senast i februari månad. 

Förvaltningen arbetar löpande med riskhantering och egenkontroller i arbetsprocesser, 
rutiner med mera för att upptäcka brister samt förebygga, minimera eller eliminera risker 
inom nämndens verksamhetsområden. Riskhanteringen av de mest väsentliga riskerna ska 
sammanställas i en samlad riskbild för nämndens verksamhetsområde. Den samlade 
riskbilden ska beskriva åtgärder som redan har införts för att minska risker för 
verksamheten plus nya åtgärder som behöver vidtas.  

Förvaltningen har i 2025 års samlade riskbild som presenteras i bilaga 1 identifierat tio 
väsentliga risker för verksamheten efter riskbedömning av drygt 50 aktuella risker med 
utgångspunkt i nämndens reglemente, genomförandeplan och budget 2025.  

Övergripande omvärldsförutsättningar som landets säkerhetsläge, och komplexa 
processer för att ställa om till ett hållbart samhälle är högst aktuella utmaningar för 
Göteborgs stad och för miljö- och klimatnämnden. I förslaget till nämndens samlade 
riskbild 2025 fokuserar därför förvaltningen på de övergripande riskområden där 
kraftsamling är centralt för att klara grunduppdraget och fortsätta hantera dessa komplexa 
utmaningar.   

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Miljö- och klimatnämndens systematiska riskhantering är en förutsättning för god 
ekonomistyrning. 

Tjänsteutlåtande Handläggare 
Utfärdat 2025-01-10 
Diarienummer 2024–27380 

 

Xosé Villegas 
Telefon: 031-368 37 31 
E-post: xose.villegas@miljo.goteborg.se 



 

Göteborgs Stad Miljöförvaltningen, tjänsteutlåtande 2 (2) 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Miljö- och klimatnämndens samlade riskbild 2025 syftar till att hantera risker som kan 
påverka nämndens bidrag till uppfyllelsen av kommunfullmäktiges mål inom den 
ekologiska dimensionen av hållbar utveckling. 

Bedömning ur social dimension 
Miljö- och klimatnämndens samlade riskbild 2025 syftar till att hantera risker som kan 
påverka nämndens bidrag till uppfyllelsen av kommunfullmäktiges mål inom den sociala 
dimensionen av hållbar utveckling. 

Samverkan 
Förvaltningens samverkansgrupp informeras om ärendet den 15 januari 2025 

Bilaga 
1. Miljö- och klimatnämndens samlade riskbild 2025 
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